GUILHERME ALENCAR DE CARVALHO-ME, insetita no CNPJ nº 
00.198.857/0001-68, com sede em Parnaiiba (PI), Avenida Presidente Vargas, Nc 
332, Sala 01 , Bairro Centro. 
Objeto: O presente termo tem como objeto o acréscimo de 25% (Vinte e cinco 
por cento) o que corresponde ao valor de R$ 8.801,70 (Oito mil oitocentos e um 
reais e setenta centavos) do valor do contrato firmado entre as partes e alteração 
do prazo de vigência até 13 de julho de 2018. 
Data da A$siniltura: 13/06/2018. 
Assinam: Pelo Município de Ilha Grande: Bemadete Leal de Souza - Secretária 
Municipal de Saúde.